様式第６（第８条関係）

大口町後援事業実績報告書

年　　月　　日

　大口町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　代表者
住　　所
電話番号　　　　　（　　　　）

年　　月　　日付けで後援名義の使用許可を受けた事業について、下記のとおり報告します。
記
	事業名

	目的

	事業概要

	開催期日
	　　　　年　　　月　　　日（　　）から

	　　　　年　　　月　　　日（　　）まで（　　日間）

	開催場所

	対象者

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　人

	収支報告
	□　有料　収入合計額　　　　　　　　　　円
　　　　　支出合計額　　　　　　　　　　円
　　　　　差　　　額　　　　　　　　　　円
□　無料

	事業の成果

	添付書類
	１　収支決算書
２　その他参考資料（開催時のチラシ、パンフレット等）

様式第６別紙

事業収支決算書

事業名

　収入の部
	内　　訳
	収入額（円）
	説　　明

	合計（Ａ）

　支出の部
	内　　訳
	支出額（円）
	説　　明

	合計（Ｂ）

　　収入合計額（Ａ）　－　支出合計額（Ｂ）
　　　　　　　　　円　－　　　　　　　　円＝　　　　　　円

＊　本様式の記載事項を満たしている場合は、本様式に代えて任意の様式を提出することができる。